
Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   OVERALL-RANKING

01:33:13Campana Racing Team1994PEMBAUR, Felixherren1.(586)1

01:33:13Campana Racing Team1996HOFFMANN, Marcoherren2.(550)2

01:34:30Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1996HESENER, Moritzherren3.(547)3

01:35:00M. Reich Bikerleben Cyclingteam1999LEIFERT, Julianherren4.(568)4

01:37:28Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m1.(615)5

01:37:41BikeFACTS! Kassel Trek Shop Team 1986LINK, Sebastiansen1m1.(570)6

01:38:00ToMotion Racing by Black Tusk1998HAHN, Simonherren5.(655)7

01:38:32Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1994KLEIN, Henrikherren6.(579)8

01:39:05Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m2.(616)9

01:39:05Team M&O1982MEINERT, Marcelsen1m2.(501)10

01:40:401994URBAN, Matthiasherren7.(627)11

01:41:501973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m3.(624)12

01:42:10Team Burn Baby1973FUCHS, Waldemarsen2m4.(630)13

01:42:15Nutrixxion1984PELTZER, Maxsen1m3.(585)14

01:42:28EGF Bunstruth Racing1985WENZ, Henriksen1m4.(657)15

01:42:52Marathon Ibbenbüren2002FÜHRING, Jonasu19m1.(533)16

01:42:52Bornekamp Racingteam1969GIEßLER, Olafsen3m1.(541)17

01:42:561967WOLFF, Andisen3m2.(634)18

01:43:50www.megabike.de1990BESKOWSKI, Timherren8.(511)19

01:46:21TRC Essen 842001HARMSEN, Kjellu19m2.(542)20

01:47:08Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen2m5.(646)21

01:47:53RSC 79 Werne1975SCHMITT, Heikosen2m6.(645)22

01:47:59TuS Dahlbruch1971AUFFENBERG, Tomsen2m7.(508)23

01:48:03Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m3.(647)24

01:49:13FSV Düsseldorf1986DUCK, Sabinesen1w1.(653)25

01:49:29NUTRIXXION1995FISCHER, Larsherren9.(529)26

01:49:53Tornado94 MTB Racingteam1985STRATMANN, Matthiassen1m5.(619)27

01:50:19TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axelsen3m4.(594)28

01:51:15Lococycles2004NEITZKE, Dustinu17m1.(504)29

01:51:26Team TuS Dahlbruch1968HEIDE, Holgersen3m5.(545)30

01:52:02RADON EBE RACING TEAM1970ANDERS, Timosen2m8.(506)31

01:52:03Skiclub Olsberg e.V.1971STUHLDREHER, Markussen2m9.(620)32

01:52:301981SEEWALD , Andresen1m6.(660)33

01:52:331988WIßBROCK, Timosen1m7.(633)34

01:53:12NUTRIXXION1962LAUBER, Matthiassen3m6.(567)35

01:53:17RSV Lippe 23 Lünen1971BLOCK, Marcosen2m10.(513)36

01:53:17Ski Club B.1980BENNETT, Bennisen1m8.(652)37

01:53:191982CORNELIUS, Franksen1m9.(520)38

01:53:43DIMB Racing Team1988LEONHARDT, Marvinsen1m10.(569)39

01:53:46TV Attendorn1959BOIKE, Berndsen4m1.(515)40

01:53:58Velo Solingen e.V.1980SOMMER, Sebastiansen1m11.(649)41

01:54:22Tri-Sport-Team TV Verl1955SCHLÜTER, Gerhardsen4m2.(604)42

01:55:19Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiarau17w1.(531)43

01:56:241999PAULHE, Louis-Maximeherren10.(642)44

01:56:52SCHULTE Lagertechnik1987HILDEBRANDT, Markussen1m12.(549)45
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Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   OVERALL-RANKING

01:56:521991STEINBERG, Janicherren11.(638)46

01:57:16Halden Hogs Moers1975KETHERS, Dennissen2m11.(640)47

01:57:491971SIEBERT, Christiansen2m12.(612)48

01:57:50MSV Essen-Steele 20112002KIMPEL, Robinu19m3.(502)49

01:58:55DeWALT XC MTB Racing1970REMES, Petersen2m13.(593)50

01:59:05Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Franksen4m3.(534)51

01:59:05GOFIO Racing1989BÜNDER, Nilssen1m13.(519)52

01:59:13TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen2m14.(590)53

02:00:21Wissfriends1991SCHULZ, Florianherren12.(610)54

02:00:47TOA's Bikes and more1967SPALT, Hans-Uwesen3m7.(614)55

02:01:00NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m15.(554)56

02:01:43Fichtenflitzer Bad Driburg1968BÖNNIGHAUSEN, Matthiassen3m8.(516)57

02:01:43Downhillerscheider1982KÖSTER, Dennissen1m14.(563)58

02:02:281993ITTERMANN, Mariusherren13.(555)59

02:02:56Team Burn Baby1975FUCHS, Neliasen1w2.(582)60

02:02:561989MATEJA, Rafalsen1m15.(573)61

02:03:21TRC Essen 842001HARMSEN, Leifu19m4.(543)62

02:04:04Leopoldshöhe1979DE VRIES, Michaelsen2m16.(521)63

02:04:53Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m9.(606)64

02:05:15Tri-Sport-Team TV Verl1962GANZER, Brunosen3m10.(535)65

02:05:25Langenberg - Marathon1980SAARKAMM, Timsen1m16.(666)66

02:06:311977KNAPPKE, Tillsen2m17.(561)67

02:07:531988GATERMANN, Larssen1m17.(536)68

02:08:13Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen1w3.(509)69

02:08:211974KRANE, Andreasen1w4.(565)70

02:09:361992PIOS, Stefanherren14.(589)71

02:09:42TRC Essen 841962HARMSEN, Jörgsen3m11.(544)72

02:10:21AMSC Lüdinghausen1977HÜLSHORST, Christiansen2m18.(553)73

02:10:22GOFIO Racing1984TEGELER, Hannessen1m18.(621)74

02:10:231968FINGER, Jenssen3m12.(528)75

02:10:34Langenberg - Marathon1967RÜTHER, Joachiomsen3m13.(599)76

02:10:43Langenberg - Marathon1982SCHMIDT, Michaelsen1m19.(639)77

02:11:21RC Victoria Neheim1984FISCHER, Sibelsen1w5.(530)78

02:11:36Wolfpack-Racingteam1970BRINKMANN, Stephaniesen1w6.(656)79

02:11:38DIMB Racing Team1973SCHLECHT, Sebastiansen2m19.(654)80

02:12:32Bikemeister Racing1952SCHIERMEISTER , Berndsen4m4.(603)81

02:12:541972SCHLATTMEIER, Matthiassen2m20.(659)82

02:12:541958SCHLÜTER, Karl-Heinzsen4m5.(556)83

02:13:28Velo Solingen e.V.1965SEGENDORF, Ralfsen3m14.(611)84

02:14:33Alte Speichen1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmarsen2m21.(609)85

02:15:13SV-GW Düdinghausen1984WINTERBERG, Borissen1m20.(632)86

02:16:30MSV Essen-Steele 20112003BUHRKE, Karolinau17w2.(503)87

02:16:42NUTRIXXION1989HOGREBE, Christiansen1m21.(552)88

02:17:22Neogym Siegen-Kaisergarten1960ENNERS , Klaussen3m15.(523)89

02:17:23RC Sturmvogel Mülheim1959TROMMER, Barbarasen1w7.(643)90
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02:17:24RSV Lippe 23 Lünen1982KOCH, THomassen1m22.(562)91

02:17:48Radsportgruppe1983MITZE, Andreassen1m23.(577)92

02:18:51TV Sauerlandia Wulmeringhausen2002MENKE , Maximilianu19m5.(575)93

02:19:51TSVE 1890 Bielefeld1961BRUNE, Wernersen3m16.(518)94

02:21:31Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patricksen2m22.(591)95

02:21:591976REGENITER, Maxsen2m23.(637)96

02:23:18Team Speiche MTB Racing1981THEIß, Sebastiansen1m24.(644)97

02:23:401970BOHRER, Arndtsen2m24.(514)98

02:23:54TSVE 1890 Bielefeld2005RIXE, Liamu15m1.(595)99

02:23:58Marsberg1974WALTER, Kaisen2m25.(661)100

02:24:01TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörnsen3m17.(537)101

02:24:23FLYINGLADIES1991PETERS, Ann-Kathrindamen1.(587)102

02:24:27TSV Münden1969SCHEUERMANN, Adolfsen3m18.(602)103

02:24:301965SIEVERDING, Klaussen3m19.(613)104

02:25:43Bike & Ski Sankt Augustin e.V.1948MEYER-EPPLER, Tomassen4m6.(576)105

02:27:51Radelberger1993KOTTOLINSKY, Niklasherren15.(564)106

02:28:09Seitenstiche Bielefeld1981VOß, Alexandersen1m25.(629)107

02:28:47SKS-Germany1982BIERHOFF, Dominiksen1m26.(512)108

02:31:031987FELDMANN, Tobiassen1m27.(525)109

02:31:35Ritzelquäler1990MELI, Dennisherren16.(574)110

02:32:061989WÖRSTER, Anika Theklasen1w8.(635)111

02:32:09TuS Müsen1951WEISKIRCH, Berndsen4m7.(631)112

02:33:57Brotgarten Team FREILAUF2005MÜNCH, Emmau15w1.(580)113

02:34:49Die drei Muskeltiere1990ROGALSKI, Eddyherren17.(596)114

02:34:581972PFEIFFER, Rüdigersen2m26.(588)115

02:36:531986NOTTHOFF , Andresen1m28.(584)116

02:36:561998FIEGERT, Larsherren18.(527)117

02:36:56Team Erdinger Alkoholfrei1971FIEGERT, Franksen2m27.(526)118

02:41:321951FALTIN, Gerdsen4m8.(641)119

02:45:22TV Sauerlandia Wulmeringhausen2003GERKE, Lukasu17m2.(538)120

02:45:26Gothaer Versicherungen1962KUHLMANN, Michaelsen3m20.(566)121

02:46:39Fölker-Racing Team1999HEßMER, Annadamen2.(548)122

02:46:401988SCHÄFER, Katharinasen1w9.(600)123

02:47:381962KIVELITZ, Markussen3m21.(558)124

02:48:12Bruchhausen1963WUNDERLICH, Julianesen1w10.(648)125

02:49:01Die drei Musketiere1980ROGALSKI, Romansen1m29.(597)126

02:50:231988SCHMIDT, Danielsen1m30.(605)127

02:51:421989WALTER, Annasen1w11.(651)128

02:55:001967BASNER, Fritzsen3m22.(510)129

02:55:58Anchor Running Crew Duisburg1974THEIS, Nataliesen1w12.(622)130

03:06:11TV Sauerlandia Wulmeringhausen2005GERKE, Jannisu15m2.(540)131

03:26:50Radelberger1988ROOSEN, Floriansen1m31.(598)132

03:29:461991MONLANG, Eduardherren19.(636)133

03:33:33www.OKSHOX.de1966MONDORF, Irissen1w13.(578)134

03:48:15Cyclocross Hamburg1973SAURE, Felixsen2m28.(650)135
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04:00:36Cyclocross Hamburg1967KNAPE, Alexandrasen1w14.(560)136

NUTRIXXION1974HELLMANN, Peter(546)DNF

NUTRIXXION1971KERSTEN, Daniel(557)DNF

1966SCHÖNWALD, Oliver(608)DNF
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Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:49:13FSV Düsseldorf1986DUCK, Sabinesen1w1.(653)1

01:55:19Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiarau17w1.(531)2

02:02:56Team Burn Baby1975FUCHS, Neliasen1w2.(582)3

02:08:13Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen1w3.(509)4

02:08:211974KRANE, Andreasen1w4.(565)5

02:11:21RC Victoria Neheim1984FISCHER, Sibelsen1w5.(530)6

02:11:36Wolfpack-Racingteam1970BRINKMANN, Stephaniesen1w6.(656)7

02:16:30MSV Essen-Steele 20112003BUHRKE, Karolinau17w2.(503)8

02:17:23RC Sturmvogel Mülheim1959TROMMER, Barbarasen1w7.(643)9

02:24:23FLYINGLADIES1991PETERS, Ann-Kathrindamen1.(587)10

02:32:061989WÖRSTER, Anika Theklasen1w8.(635)11

02:33:57Brotgarten Team FREILAUF2005MÜNCH, Emmau15w1.(580)12

02:46:39Fölker-Racing Team1999HEßMER, Annadamen2.(548)13

02:46:401988SCHÄFER, Katharinasen1w9.(600)14

02:48:12Bruchhausen1963WUNDERLICH, Julianesen1w10.(648)15

02:51:421989WALTER, Annasen1w11.(651)16

02:55:58Anchor Running Crew Duisburg1974THEIS, Nataliesen1w12.(622)17

03:33:33www.OKSHOX.de1966MONDORF, Irissen1w13.(578)18

04:00:36Cyclocross Hamburg1967KNAPE, Alexandrasen1w14.(560)19
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Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:33:13Campana Racing Team1994PEMBAUR, Felixherren1.(586)1

01:33:13Campana Racing Team1996HOFFMANN, Marcoherren2.(550)2

01:34:30Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1996HESENER, Moritzherren3.(547)3

01:35:00M. Reich Bikerleben Cyclingteam1999LEIFERT, Julianherren4.(568)4

01:37:28Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m1.(615)5

01:37:41BikeFACTS! Kassel Trek Shop Team 1986LINK, Sebastiansen1m1.(570)6

01:38:00ToMotion Racing by Black Tusk1998HAHN, Simonherren5.(655)7

01:38:32Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1994KLEIN, Henrikherren6.(579)8

01:39:05Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m2.(616)9

01:39:05Team M&O1982MEINERT, Marcelsen1m2.(501)10

01:40:401994URBAN, Matthiasherren7.(627)11

01:41:501973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m3.(624)12

01:42:10Team Burn Baby1973FUCHS, Waldemarsen2m4.(630)13

01:42:15Nutrixxion1984PELTZER, Maxsen1m3.(585)14

01:42:28EGF Bunstruth Racing1985WENZ, Henriksen1m4.(657)15

01:42:52Marathon Ibbenbüren2002FÜHRING, Jonasu19m1.(533)16

01:42:52Bornekamp Racingteam1969GIEßLER, Olafsen3m1.(541)17

01:42:561967WOLFF, Andisen3m2.(634)18

01:43:50www.megabike.de1990BESKOWSKI, Timherren8.(511)19

01:46:21TRC Essen 842001HARMSEN, Kjellu19m2.(542)20

01:47:08Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen2m5.(646)21

01:47:53RSC 79 Werne1975SCHMITT, Heikosen2m6.(645)22

01:47:59TuS Dahlbruch1971AUFFENBERG, Tomsen2m7.(508)23

01:48:03Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m3.(647)24

01:49:29NUTRIXXION1995FISCHER, Larsherren9.(529)25

01:49:53Tornado94 MTB Racingteam1985STRATMANN, Matthiassen1m5.(619)26

01:50:19TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axelsen3m4.(594)27

01:51:15Lococycles2004NEITZKE, Dustinu17m1.(504)28

01:51:26Team TuS Dahlbruch1968HEIDE, Holgersen3m5.(545)29

01:52:02RADON EBE RACING TEAM1970ANDERS, Timosen2m8.(506)30

01:52:03Skiclub Olsberg e.V.1971STUHLDREHER, Markussen2m9.(620)31

01:52:301981SEEWALD , Andresen1m6.(660)32

01:52:331988WIßBROCK, Timosen1m7.(633)33

01:53:12NUTRIXXION1962LAUBER, Matthiassen3m6.(567)34

01:53:17RSV Lippe 23 Lünen1971BLOCK, Marcosen2m10.(513)35

01:53:17Ski Club B.1980BENNETT, Bennisen1m8.(652)36

01:53:191982CORNELIUS, Franksen1m9.(520)37

01:53:43DIMB Racing Team1988LEONHARDT, Marvinsen1m10.(569)38

01:53:46TV Attendorn1959BOIKE, Berndsen4m1.(515)39

01:53:58Velo Solingen e.V.1980SOMMER, Sebastiansen1m11.(649)40

01:54:22Tri-Sport-Team TV Verl1955SCHLÜTER, Gerhardsen4m2.(604)41

01:56:241999PAULHE, Louis-Maximeherren10.(642)42

01:56:52SCHULTE Lagertechnik1987HILDEBRANDT, Markussen1m12.(549)43
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Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:56:521991STEINBERG, Janicherren11.(638)44

01:57:16Halden Hogs Moers1975KETHERS, Dennissen2m11.(640)45

01:57:491971SIEBERT, Christiansen2m12.(612)46

01:57:50MSV Essen-Steele 20112002KIMPEL, Robinu19m3.(502)47

01:58:55DeWALT XC MTB Racing1970REMES, Petersen2m13.(593)48

01:59:05Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Franksen4m3.(534)49

01:59:05GOFIO Racing1989BÜNDER, Nilssen1m13.(519)50

01:59:13TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen2m14.(590)51

02:00:21Wissfriends1991SCHULZ, Florianherren12.(610)52

02:00:47TOA's Bikes and more1967SPALT, Hans-Uwesen3m7.(614)53

02:01:00NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m15.(554)54

02:01:43Fichtenflitzer Bad Driburg1968BÖNNIGHAUSEN, Matthiassen3m8.(516)55

02:01:43Downhillerscheider1982KÖSTER, Dennissen1m14.(563)56

02:02:281993ITTERMANN, Mariusherren13.(555)57

02:02:561989MATEJA, Rafalsen1m15.(573)58

02:03:21TRC Essen 842001HARMSEN, Leifu19m4.(543)59

02:04:04Leopoldshöhe1979DE VRIES, Michaelsen2m16.(521)60

02:04:53Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m9.(606)61

02:05:15Tri-Sport-Team TV Verl1962GANZER, Brunosen3m10.(535)62

02:05:25Langenberg - Marathon1980SAARKAMM, Timsen1m16.(666)63

02:06:311977KNAPPKE, Tillsen2m17.(561)64

02:07:531988GATERMANN, Larssen1m17.(536)65

02:09:361992PIOS, Stefanherren14.(589)66

02:09:42TRC Essen 841962HARMSEN, Jörgsen3m11.(544)67

02:10:21AMSC Lüdinghausen1977HÜLSHORST, Christiansen2m18.(553)68

02:10:22GOFIO Racing1984TEGELER, Hannessen1m18.(621)69

02:10:231968FINGER, Jenssen3m12.(528)70

02:10:34Langenberg - Marathon1967RÜTHER, Joachiomsen3m13.(599)71

02:10:43Langenberg - Marathon1982SCHMIDT, Michaelsen1m19.(639)72

02:11:38DIMB Racing Team1973SCHLECHT, Sebastiansen2m19.(654)73

02:12:32Bikemeister Racing1952SCHIERMEISTER , Berndsen4m4.(603)74

02:12:541972SCHLATTMEIER, Matthiassen2m20.(659)75

02:12:541958SCHLÜTER, Karl-Heinzsen4m5.(556)76

02:13:28Velo Solingen e.V.1965SEGENDORF, Ralfsen3m14.(611)77

02:14:33Alte Speichen1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmarsen2m21.(609)78

02:15:13SV-GW Düdinghausen1984WINTERBERG, Borissen1m20.(632)79

02:16:42NUTRIXXION1989HOGREBE, Christiansen1m21.(552)80

02:17:22Neogym Siegen-Kaisergarten1960ENNERS , Klaussen3m15.(523)81

02:17:24RSV Lippe 23 Lünen1982KOCH, THomassen1m22.(562)82

02:17:48Radsportgruppe1983MITZE, Andreassen1m23.(577)83

02:18:51TV Sauerlandia Wulmeringhausen2002MENKE , Maximilianu19m5.(575)84

02:19:51TSVE 1890 Bielefeld1961BRUNE, Wernersen3m16.(518)85

02:21:31Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patricksen2m22.(591)86
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Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:21:591976REGENITER, Maxsen2m23.(637)87

02:23:18Team Speiche MTB Racing1981THEIß, Sebastiansen1m24.(644)88

02:23:401970BOHRER, Arndtsen2m24.(514)89

02:23:54TSVE 1890 Bielefeld2005RIXE, Liamu15m1.(595)90

02:23:58Marsberg1974WALTER, Kaisen2m25.(661)91

02:24:01TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörnsen3m17.(537)92

02:24:27TSV Münden1969SCHEUERMANN, Adolfsen3m18.(602)93

02:24:301965SIEVERDING, Klaussen3m19.(613)94

02:25:43Bike & Ski Sankt Augustin e.V.1948MEYER-EPPLER, Tomassen4m6.(576)95

02:27:51Radelberger1993KOTTOLINSKY, Niklasherren15.(564)96

02:28:09Seitenstiche Bielefeld1981VOß, Alexandersen1m25.(629)97

02:28:47SKS-Germany1982BIERHOFF, Dominiksen1m26.(512)98

02:31:031987FELDMANN, Tobiassen1m27.(525)99

02:31:35Ritzelquäler1990MELI, Dennisherren16.(574)100

02:32:09TuS Müsen1951WEISKIRCH, Berndsen4m7.(631)101

02:34:49Die drei Muskeltiere1990ROGALSKI, Eddyherren17.(596)102

02:34:581972PFEIFFER, Rüdigersen2m26.(588)103

02:36:531986NOTTHOFF , Andresen1m28.(584)104

02:36:561998FIEGERT, Larsherren18.(527)105

02:36:56Team Erdinger Alkoholfrei1971FIEGERT, Franksen2m27.(526)106

02:41:321951FALTIN, Gerdsen4m8.(641)107

02:45:22TV Sauerlandia Wulmeringhausen2003GERKE, Lukasu17m2.(538)108

02:45:26Gothaer Versicherungen1962KUHLMANN, Michaelsen3m20.(566)109

02:47:381962KIVELITZ, Markussen3m21.(558)110

02:49:01Die drei Musketiere1980ROGALSKI, Romansen1m29.(597)111

02:50:231988SCHMIDT, Danielsen1m30.(605)112

02:55:001967BASNER, Fritzsen3m22.(510)113

03:06:11TV Sauerlandia Wulmeringhausen2005GERKE, Jannisu15m2.(540)114

03:26:50Radelberger1988ROOSEN, Floriansen1m31.(598)115

03:29:461991MONLANG, Eduardherren19.(636)116

03:48:15Cyclocross Hamburg1973SAURE, Felixsen2m28.(650)117

NUTRIXXION1974HELLMANN, Peter(546)DNF

NUTRIXXION1971KERSTEN, Daniel(557)DNF

1966SCHÖNWALD, Oliver(608)DNF
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Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
02:24:23FLYINGLADIES1991PETERS, Ann-Kathrin(587)1

02:46:39Fölker-Racing Team1999HEßMER, Anna(548)2

HERREN
01:33:13Campana Racing Team1994PEMBAUR, Felix(586)1

01:33:13Campana Racing Team1996HOFFMANN, Marco(550)2

01:34:30Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1996HESENER, Moritz(547)3

01:35:00M. Reich Bikerleben Cyclingteam1999LEIFERT, Julian(568)4

01:38:00ToMotion Racing by Black Tusk1998HAHN, Simon(655)5

01:38:32Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1994KLEIN, Henrik(579)6

01:40:401994URBAN, Matthias(627)7

01:43:50www.megabike.de1990BESKOWSKI, Tim(511)8

01:49:29NUTRIXXION1995FISCHER, Lars(529)9

01:56:241999PAULHE, Louis-Maxime(642)10

01:56:521991STEINBERG, Janic(638)11

02:00:21Wissfriends1991SCHULZ, Florian(610)12

02:02:281993ITTERMANN, Marius(555)13

02:09:361992PIOS, Stefan(589)14

02:27:51Radelberger1993KOTTOLINSKY, Niklas(564)15

02:31:35Ritzelquäler1990MELI, Dennis(574)16

02:34:49Die drei Muskeltiere1990ROGALSKI, Eddy(596)17

02:36:561998FIEGERT, Lars(527)18

03:29:461991MONLANG, Eduard(636)19

SENIOREN 1
01:37:41BikeFACTS! Kassel Trek Shop Team 1986LINK, Sebastian(570)1

01:39:05Team M&O1982MEINERT, Marcel10094797272(501)2

01:42:15Nutrixxion1984PELTZER, Max(585)3

01:42:28EGF Bunstruth Racing1985WENZ, Henrik(657)4

01:49:53Tornado94 MTB Racingteam1985STRATMANN, Matthias(619)5

01:52:301981SEEWALD , Andre(660)6

01:52:331988WIßBROCK, Timo(633)7

01:53:17Ski Club B.1980BENNETT, Benni(652)8

01:53:191982CORNELIUS, Frank(520)9

01:53:43DIMB Racing Team1988LEONHARDT, Marvin(569)10

01:53:58Velo Solingen e.V.1980SOMMER, Sebastian(649)11

01:56:52SCHULTE Lagertechnik1987HILDEBRANDT, Markus(549)12

01:59:05GOFIO Racing1989BÜNDER, Nils(519)13

02:01:43Downhillerscheider1982KÖSTER, Dennis(563)14

02:02:561989MATEJA, Rafal(573)15

02:05:25Langenberg - Marathon1980SAARKAMM, Tim(666)16

02:07:531988GATERMANN, Lars(536)17

02:10:22GOFIO Racing1984TEGELER, Hannes(621)18
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Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
02:10:43Langenberg - Marathon1982SCHMIDT, Michael(639)19

02:15:13SV-GW Düdinghausen1984WINTERBERG, Boris(632)20

02:16:42NUTRIXXION1989HOGREBE, Christian(552)21

02:17:24RSV Lippe 23 Lünen1982KOCH, THomas(562)22

02:17:48Radsportgruppe1983MITZE, Andreas(577)23

02:23:18Team Speiche MTB Racing1981THEIß, Sebastian(644)24

02:28:09Seitenstiche Bielefeld1981VOß, Alexander(629)25

02:28:47SKS-Germany1982BIERHOFF, Dominik(512)26

02:31:031987FELDMANN, Tobias(525)27

02:36:531986NOTTHOFF , Andre(584)28

02:49:01Die drei Musketiere1980ROGALSKI, Roman(597)29

02:50:231988SCHMIDT, Daniel(605)30

03:26:50Radelberger1988ROOSEN, Florian(598)31

SENIORINNEN
01:49:13FSV Düsseldorf1986DUCK, Sabine(653)1

02:02:56Team Burn Baby1975FUCHS, Nelia(582)2

02:08:13Team Burn Baby1968BAGANZ, Christina(509)3

02:08:211974KRANE, Andrea(565)4

02:11:21RC Victoria Neheim1984FISCHER, Sibel(530)5

02:11:36Wolfpack-Racingteam1970BRINKMANN, Stephanie(656)6

02:17:23RC Sturmvogel Mülheim1959TROMMER, Barbara(643)7

02:32:061989WÖRSTER, Anika Thekla(635)8

02:46:401988SCHÄFER, Katharina(600)9

02:48:12Bruchhausen1963WUNDERLICH, Juliane(648)10

02:51:421989WALTER, Anna(651)11

02:55:58Anchor Running Crew Duisburg1974THEIS, Natalie(622)12

03:33:33www.OKSHOX.de1966MONDORF, Iris(578)13

04:00:36Cyclocross Hamburg1967KNAPE, Alexandra(560)14

SENIOREN 2
01:37:28Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christopher(615)1

01:39:05Bergschnecke1975STEGEMANN, Bernd(616)2

01:41:501973TROCHIMOWICZ, Irek(624)3

01:42:10Team Burn Baby1973FUCHS, Waldemar(630)4

01:47:08Burn-Baby1978SCHULTE, Frank(646)5

01:47:53RSC 79 Werne1975SCHMITT, Heiko(645)6

01:47:59TuS Dahlbruch1971AUFFENBERG, Tom(508)7

01:52:02RADON EBE RACING TEAM1970ANDERS, Timo(506)8

01:52:03Skiclub Olsberg e.V.1971STUHLDREHER, Markus(620)9

01:53:17RSV Lippe 23 Lünen1971BLOCK, Marco(513)10

01:57:16Halden Hogs Moers1975KETHERS, Dennis(640)11

01:57:491971SIEBERT, Christian(612)12

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. Oktober 2019, 14:30 Uhr



Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
01:58:55DeWALT XC MTB Racing1970REMES, Peter(593)13

01:59:13TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcus(590)14

02:01:00NUTRIXXION1974INTHORN, Marco(554)15

02:04:04Leopoldshöhe1979DE VRIES, Michael(521)16

02:06:311977KNAPPKE, Till(561)17

02:10:21AMSC Lüdinghausen1977HÜLSHORST, Christian(553)18

02:11:38DIMB Racing Team1973SCHLECHT, Sebastian(654)19

02:12:541972SCHLATTMEIER, Matthias(659)20

02:14:33Alte Speichen1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmar(609)21

02:21:31Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patrick(591)22

02:21:591976REGENITER, Max(637)23

02:23:401970BOHRER, Arndt(514)24

02:23:58Marsberg1974WALTER, Kai(661)25

02:34:581972PFEIFFER, Rüdiger(588)26

02:36:56Team Erdinger Alkoholfrei1971FIEGERT, Frank(526)27

03:48:15Cyclocross Hamburg1973SAURE, Felix(650)28

NUTRIXXION1974HELLMANN, Peter(546)DNF

NUTRIXXION1971KERSTEN, Daniel(557)DNF

SENIOREN 3
01:42:52Bornekamp Racingteam1969GIEßLER, Olaf(541)1

01:42:561967WOLFF, Andi(634)2

01:48:03Mondraker Rockets1965WALDORF, Daniel(647)3

01:50:19TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axel(594)4

01:51:26Team TuS Dahlbruch1968HEIDE, Holger(545)5

01:53:12NUTRIXXION1962LAUBER, Matthias(567)6

02:00:47TOA's Bikes and more1967SPALT, Hans-Uwe(614)7

02:01:43Fichtenflitzer Bad Driburg1968BÖNNIGHAUSEN, Matthias(516)8

02:04:53Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Frank(606)9

02:05:15Tri-Sport-Team TV Verl1962GANZER, Bruno(535)10

02:09:42TRC Essen 841962HARMSEN, Jörg(544)11

02:10:231968FINGER, Jens(528)12

02:10:34Langenberg - Marathon1967RÜTHER, Joachiom(599)13

02:13:28Velo Solingen e.V.1965SEGENDORF, Ralf(611)14

02:17:22Neogym Siegen-Kaisergarten1960ENNERS , Klaus(523)15

02:19:51TSVE 1890 Bielefeld1961BRUNE, Werner(518)16

02:24:01TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörn(537)17

02:24:27TSV Münden1969SCHEUERMANN, Adolf(602)18

02:24:301965SIEVERDING, Klaus(613)19

02:45:26Gothaer Versicherungen1962KUHLMANN, Michael(566)20

02:47:381962KIVELITZ, Markus(558)21

02:55:001967BASNER, Fritz(510)22

1966SCHÖNWALD, Oliver(608)DNF
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Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 4
01:53:46TV Attendorn1959BOIKE, Bernd(515)1

01:54:22Tri-Sport-Team TV Verl1955SCHLÜTER, Gerhard(604)2

01:59:05Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Frank(534)3

02:12:32Bikemeister Racing1952SCHIERMEISTER , Bernd(603)4

02:12:541958SCHLÜTER, Karl-Heinz(556)5

02:25:43Bike & Ski Sankt Augustin e.V.1948MEYER-EPPLER, Tomas(576)6

02:32:09TuS Müsen1951WEISKIRCH, Bernd(631)7

02:41:321951FALTIN, Gerd(641)8

SCHÜLER U15
02:23:54TSVE 1890 Bielefeld2005RIXE, Liam(595)1

03:06:11TV Sauerlandia Wulmeringhausen2005GERKE, Jannis(540)2

SCHÜLERINNEN U15
02:33:57Brotgarten Team FREILAUF2005MÜNCH, Emma(580)1

JUGEND MÄNNLICH U17
01:51:15Lococycles2004NEITZKE, Dustin10045979394(504)1

02:45:22TV Sauerlandia Wulmeringhausen2003GERKE, Lukas(538)2

JUGEND WEIBLICH U17
01:55:19Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiara(531)1

02:16:30MSV Essen-Steele 20112003BUHRKE, Karolina10087980903(503)2

JUNIOREN U19
01:42:52Marathon Ibbenbüren2002FÜHRING, Jonas(533)1

01:46:21TRC Essen 842001HARMSEN, Kjell(542)2

01:57:50MSV Essen-Steele 20112002KIMPEL, Robin10087942608(502)3

02:03:21TRC Essen 842001HARMSEN, Leif(543)4

02:18:51TV Sauerlandia Wulmeringhausen2002MENKE , Maximilian(575)5
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